

Dent Fix Holding ApS

Tømmerbyvej 12, 8653 Them

CVR-nr. 31 59 93 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Brian Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dent Fix Holding ApS Tømmerbyvej 12 8653 Them
	CVR-nr.: 31 59 93 77
	Stiftet: 26. juni 2008
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Thomsen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Dattervirksomhed	Dent Fix ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 641 t.kr. mod 1.653 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-7.503	-6.796
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	643.894	1.653.754
Andre finansielle indtægter	5.238	8.085
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.704	-2.862
Resultat før skat	639.925	1.652.181
Skat af årets resultat	885	368
Årets resultat	640.810	1.652.549
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	643.894	1.653.754
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-116.084	-111.805
Disponeret i alt	640.810	1.652.549

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.185.786	3.541.893
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.185.786	3.541.893
Anlægsaktiver i alt	4.185.786	3.541.893
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	149.827	410.821
Tilgodehavende selskabsskat	46.981	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	885	178.910
Tilgodehavender i alt	197.693	589.731
Likvide beholdninger	26.056	53.558
Omsætningsaktiver i alt	223.749	643.289
Aktiver i alt	4.409.535	4.185.182

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.527.264	2.883.371
Overført resultat	589.635	705.718
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	4.354.899	3.824.689
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.030	176.326
Selskabsskat	0	178.542
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	46.981	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.636	360.493
Gældsforpligtelser i alt	54.636	360.493
Passiver i alt	4.409.535	4.185.182

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.883.370	705.719	110.600	3.824.689
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	643.894	-116.084	113.000	640.810
	125.000	3.527.264	589.635	113.000	4.354.899

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.704</u>	<u>2.862</u>
	<u>1.704</u>	<u>2.862</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	<u>658.522</u>	<u>658.522</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>658.522</u>	<u>658.522</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	2.883.370	1.229.617
Årets resultat	<u>643.894</u>	<u>1.653.754</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>3.527.264</u>	<u>2.883.371</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>4.185.786</u>	<u>3.541.893</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dent Fix ApS	Silkeborg	100 %
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
<p>Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		
<p>Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.</p>		

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
